项目编号

校科研基金青年项目任务书(合同）

	项目名称：

	一级学科：

	项目负责人：

	联系方式：

	所在院部：

	研究起止时间：
	   年   月    至     年   月

枣庄学院科技处制
二○     年   月
一、计划进度及考核目标
	1、主要研究内容：

2、研究的年度计划和年度目标： （以半年为单位安排进度计划，计划内容应包括调查、试验、理论分析等，并相应的明确每半年中完成工作的量化程度和提交的阶段成果）

本页不够可加页。
二、项目主要研究人员
	项
目负责人
	姓   名
	性别
	出生
年月
	职称/学位
	研究
方向
	分工情况
	签  字

	项
目组成员
	姓   名
	性别
	出生
年月
	职称/学位
	研究
方向
	分工情况
	签  字

	学校资助经费
	           元

	预计完成年限
	年            月

三、任务书签订
注：1、本合同正式文本分存学校科技处、项目负责人、项目负责人所在学院各一份经甲乙双方签字盖章后生效。
2、项目管理按《枣庄学院科研项目管理办法》（枣院政字[2014]149号）第十六条和第十九条执行。
3、项目经费管理按照《枣庄学院科研项目经费管理办法》（枣院政字〔2014〕150号）执行。

甲方：    科技处                           乙方：（签字）
（公章）                            项目负责人：
 年     月     日                         年     月     日

PAGE
4